
\МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ городского ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

35.10.2019г'‚ №213 Од

О внесении изменений в приказ от 17.092019г. № 180 ОД «Об организации работы
центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях организации работы центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 17.09.2019г. № 180 ОД «06 организации работы центра
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
2. Нашачить сотрудников школы для рабо гы в центре « Гочка роста»:

№ Ф.И.О. Должность ‘ Должность в центре
по штатному «Точка роста»
расписанию

1 Жильцов Илья Сергеевич Учитель Руководитель центра
физической Педагог по предмету
культуры «ОБЖ»

2 Крылова Ольга Валерьевна * Заместитель Педагог- организаторов
директора по
УВР

__…
3 1`ап Юлия Владимировна ` Директор Педагог по предмету

«Информатика» \

4
‚ Шипулин Евгений Александрович Учитель физики Педагог по предмету

«Информатика»
5 3 Кузнецов Дмитрий Евгеньевич Социальный Педагог по предмету ‘

‘

пелагог «Технология» ‘

6 Копылова Фатыма Тимиргазиевна Учитель Педагог по шахматам
`

физической
ку льтурьт

7 Д№ницына Евгения Михайловна Учитель и рии Педагог дополнительного
‚___

1 образования
8 Курилова Валерия Валерьевна Учитель Педагог дополнительного

технологии образования
` 9 Брусницына Галина Владимировна Педагог- Педагог дополнительного
1 библиотекарь образования

3‚ Назначенным сотрудникам разработать рабочие программы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор % Ю.В. [ нц

С приказом ознакомлены:

’/№мжё Л/а „16 т. ‚и?/о

[%(/померли ”И! АК./(У. 157,
Шима…“ [А зем.?ыз


